阎发改审发〔2022〕26号
西安市阎良区发展和改革委员会

关于新兴街道农村生态环境治理提升

项目建议书的批复

西安市阎良区新兴街道办事处：

你单位《关于生态环境提升项目建议书的申请》（新兴街字﹝2022﹞6号）收悉。经研究，同意建设新兴街道农村生态环境治理提升项目。现将项目建议书批复如下：

一、项目地址：西安市阎良区新兴街道办全域

二、建设内容及规模：新建万南、万北污水管网5000米，检查井100座；各村新建固废临时收集点（钢构密闭大棚），每村约50平方米，共需建造400平方米，清理堆存固废20000立方米；购置洒水车2辆，扫地车1辆，垃圾压缩清运车3辆；村庄生态监控安装100处及监控系统构建。
三、建设周期：项目建设周期6个月。
四、总投资及资金来源：项目总投资约900万元，所需资金来源为争取上级资金及街办自筹。

请接文后，抓紧办理项目前期手续，尽快编制可行性研究报告，报我委审批。
西安市阎良区发展和改革委员会

      2022年5月25日

项目代码：2205-610114-04-01-808133
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，

生态环境分局，自然资源和规划分局。
西安市阎良区发展和改革委员会          2022年5月25日印发
新兴街字﹝2022﹞6号                   签发人：王瑞红

西安市阎良区新兴街道办事处

关于生态环境提升项目建议书的申请

阎良区发展和改革委员会：

为全面贯彻落实党中央、国务院关于生态文明建设的战略部署，深入打好污染防治攻坚战，持续改善生态环境质量，今年，新兴街道在区委区政府的坚强领导下，把全办“生态环境提升”作为首要民生大事和环境治理“一号工程”。为确保生态环境提升工作顺利实施，拟在全域进行生态村建设，现申请项目的具体内容如下：

1、 项目名称：新兴街道生态环境提升项目

2、 项目建设地点：新兴街道办全域
3、 项目建设单位：西安市阎良区新兴街道办事处
4、 项目单位法定代表人：王瑞红
5、 项目建设内容及规模：该项目在新兴全域实施，新建万南、万北污水管网5000米，检查井100座；各村新建固废临时收集点（钢构密闭大棚），每村约50平方米，共需建造400平方米，清理堆存固废20000方；采购洒水车2辆，扫地车1辆，垃圾压缩清运车3辆；村庄生态监控安装100处及监控系统构建。
6、 总投资及资金来源：项目总投资约900万元，资金来源为争取上级奖补及自筹。
7、 项目建设周期：2022年6月--2022年12月
八、项目效益分析：本项目实施后，新兴将完成全域污水管网建设，全域固废收集、清运，全域村庄生态监控系统构建，进一步提升新兴街道整体生态环境治理能力和治理水平。

妥否，请审批。

联系人：苏超              电话：13720778958

西安市阎良区新兴街道办事处

                              2022年5月23日

	西安市阎良区新兴街道办事处办公室    2022年5月23日印发

西安市阎良区新兴街道办事处

生态环境提升项目建设项目建议书

一、项目名称：新兴街道生态环境提升项目

二、项目地址：新兴街道办全域
三、项目建设单位及法人：王瑞红

四、项目建设性质：新建

五、项目实施依据：《关于征集生态环境“一单两罚”扣缴区（县）财政资金项目的通知》

六、项目基本情况：该项目在新兴全域实施，新建万南、万北污水管网5000米，检查井100座；各村新建固废临时收集点（钢构密闭大棚），每村约50平方米，共需建造400平方米，清理堆存固废20000方；采购洒水车2辆，扫地车1辆，垃圾压缩清运车3辆；村庄生态监控安装100处及监控系统构建。
七、总投资及资金来源：项目总投资约900万元，资金来源为争取上级奖补及自筹。
八、项目实施意义：本项目实施后，新兴将完成全域污水管网建设，全域固废收集、清运，全域村庄生态监控系统构建，进一步提升新兴街道整体生态环境治理能力和治理水平。

                  西安市阎良区新兴街道办事处

                 2022年5月20日